ceîemeler sonunda suçlu olduğu anla-
şıldığından 1175 (1761 - 1762)'de azledil
di; yerine Aydın Muhassıl vekili Meh-
med Efendi tâyin edildi; ayni zamanda
Atâullah Ağa'ya Yaya köyüne gidip otur
ması, gönderilen fermanlarla, şiddetle
tenbih olundu. Halbuki Atâullah Ağa,
Yaya köyüne gitmeyerek, Papaslık kö
yüne gitti; Manisa'nın ileri gelenlerini
oraya çağırarak, sancağın işlerini ka
rıştırmaya başladı. Bunun üzerine Mü
tesellim Mehmed Efendi'ye bir ferman
gönderilerek, güzellikle gitmezse, zorla
Yaya köyüne göndermesi hakkında
emir verildi. Atâullah Ağa, Yaya köyü
ne gitti; fakat orada da rahat durmadı.
Babasının ölümünde rol oynayan Ak
hisar voyvodası Hacı Şa'ban Oğullan
ile uğraştı. Kündeşli cemaatı halkı,
Atâullah'ın adamları tarafından soyul
du... Bergama Voyvodası Araboğlu
Mehmed Ağa ile bir duruşma esnasın
da çarpıştı. Bir iki köyün harab olma,
sına ve bir çok kişinin ölmesine sebep
olduğundan, 1180 (1766-1767) yılında
Aydın Muhassıh Abdurrahman Paşa'ya
ferman gönderilerek, kellesinin kesil
mesi ve bütün mallarının zabtedilmesi
emredildi. Paşa'nın kethüdâsı Hüseyin
Ağa, Yaya köyünü sararak, Atâullah
Ağa'yı yakalamak istedi ise de, arala
rında olan savaş neticesinde, Atâullah
Ağa çemberi yararak kaçdt ve kaçak
iken 1181 (1767/68) yılında öldü.